令和４年 11 月７日

 保護者各位

亀田保育園

園長 齋藤 晴美

令和４年度 亀田保育園発表会のご案内

晩秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、子どもたちの成長した姿を是非ご覧いただきたく、下記の通りに発表会を行いますの

で、保護者の皆様にご案内申し上げます。

コロナ禍の中ではありますが、感染予防対策を図りつつ、人数制限をせず、３部制にして開

催したいと思いますのでご協力よろしくお願いいたします。

                    記

1． 日 時  令和４年 12 月１０日(土) 9：15～

2． 場 所  高城センター ホール

3． 日 程  ８：４５分 高城センターに園児入館 会場入り口は 8：45 分に開けます。

９：００  すみれ・たんぽぽ組保護者会場入館 （高城センター入り口より入館）

第１部  【２歳児 すみれ組・３歳児 たんぽぽ組の発表】

すみれ・たんぽぽ組園児、保護者退館 （亀田出張所側から退館）

館内消毒・換気

   さくら組保護者入館 （高城センター入り口より入館）

第２部  【4 歳児 さくら組の発表】

さくら組園児、保護者退館 （亀田出張所側から退館）

 館内消毒・換気

 ひまわり組保護者入館

第 3 部  「5 歳児 ひまわり組の発表」

         ひまわり組園児、保護者退館 （高城センター側から退館）

         終 了

◎密にならないように出入り口を別々にします。職員が誘導しますのでご協力お願い致します。

◎事前に健康チェックカードを配布致しますので当日記入してご持参ください。

◎スリッパをご持参ください。保護者の靴は、各自で保管するように袋をご持参ください。

◎進行状況により、多少の時間のズレがあると思います。発表会が近づいたら詳しい時間をお

知らせ致します。入館時間まで車で待機して頂くようご協力お願い致します。

◎下のお子さん（つぼみ・もも組）を、時間に合わせて保育しますので、希望する方はお知ら

せください。